
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Viernes 30 de marzo de 2012 Sec. V-A.  Pág. 14284

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
10

64
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

10646 Resolución del "Consorcio de la Zona Franca de Vigo", de fecha 22 de
marzo de 2012,  por  la  que se convoca la  licitación pública para la
contratación  del  suministro  de  tubos  LED  de  bajo  consumo  para
iluminación de aparcamiento en planta sótano del edificio de oficinas
del Consorcio de la Zona Franca de Vigo.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: "Consorcio de la Zona Franca de Vigo".
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Registro General del "Consorcio de la Zona Franca de Vigo".
2) Domicilio: Área Portuaria de Bouzas, s/n.
3) Localidad y código postal: 36208 Vigo.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.zonafrancavigo.com.

d) Número de expediente: SUM/12/0008.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de tubos LED de bajo consumo para iluminación de

aparcamiento en planta sótano del edificio de oficinas del Consorcio de la
Zona Franca de Vigo.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 5.000,00 € IVA excluido.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 5.000,00 euros.. Importe total: 5.900,00 euros..

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 16 de abril de 2012 antes de las 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del "Consorcio de la Zona Franca de Vigo".
2) Domicilio: Área Porturaria de Bouzas, s/n.
3) Localidad y código postal: 36208 Vigo.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Apertura de la oferta económica.
b) Dirección: Área Portuaria de Bouzas, s/n.
c) Localidad y código postal: 36208 Vigo.
d) Fecha y hora: 27 de abril de 2012 a las 13:00 horas.

Vigo, 21 de marzo de 2012.- Delegada Especial  del Estado, María Teresa
Pisano Avello.

ID: A120018306-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-03-29T20:12:57+0200




